

HHL Finans ApS
Skærsøvej 17, 6040 Egtved

Årsrapport for
1. oktober 2016 - 30. september 2017

CVR-nr. 31 32 70 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2017.

Hans-Henrik Lorentzen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HHL Finans ApS
Skærsøvej 17
6040 Egtved

CVR-nr.: 31 32 70 16
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
10. regnskabsår

Direktion

Hans-Henrik Lorentzen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Bankforbindelse

Sydbank A/S

Associerede virksomheder

DN Albuen ApS, Kolding
DN Vejlevej 465 A/S, Kolding
DN Tømrer A/S, Kolding
Ejendomsvækst Kolding A/S, Kolding
DNG Invest A/S, Kolding
DN Tagteknik A/S, Kolding
Skærsø, Kolding I/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive investeringsvirksomhed, samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.636.971 kr. mod 3.318.403 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.500	-20.750
Bruttoresultat	-12.500	-20.750
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.000	-6.000
Driftsresultat	-18.500	-26.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.545.818	3.171.851
Andre finansielle indtægter	125.595	195.808
1 Øvrige finansielle omkostninger	-874	-564
Resultat før skat	4.652.039	3.340.345
Skat af årets resultat	-15.068	-21.942
Årets resultat	4.636.971	3.318.403
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.989.187	3.115.612
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	300.000
Overføres til overført resultat	647.784	0
Disponeret fra overført resultat	0	-97.209
Disponeret i alt	4.636.971	3.318.403

Balance 30. september

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.000	12.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>12.000</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	19.179.047	14.689.860
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.179.047</u>	<u>14.689.860</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.185.047</u>	<u>14.701.860</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.000.173	3.759.055
Udsudte skatteaktiver	5.300	4.000
Andre tilgodehavender	1.370.761	3.000.975
Tilgodehavender i alt	<u>5.376.234</u>	<u>6.764.030</u>
Likvide beholdninger	<u>787.040</u>	<u>171.754</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.163.274</u>	<u>6.935.784</u>
Aktiver i alt	<u>25.348.321</u>	<u>21.637.644</u>

Balance 30. september

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.365.531	8.376.344
6 Overført resultat	12.820.039	12.660.543
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>25.310.570</u>	<u>21.461.887</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Selskabsskat	16.367	16.030
Anden gæld	18.384	156.727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.751</u>	<u>175.757</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>37.751</u>	<u>175.757</u>
Passiver i alt	<u>25.348.321</u>	<u>21.637.644</u>
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>874</u>	<u>564</u>
	<u>874</u>	<u>564</u>
 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-18.000	-12.000
Årets af-/nedskrivninger	<u>-6.000</u>	<u>-6.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-24.000</u>	<u>-18.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>6.000</u>	<u>12.000</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffessum, 1. oktober 2016	6.313.516	7.859.801
Tilgang i årets løb	1.500.000	453.715
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-2.000.000</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>7.813.516</u>	<u>6.313.516</u>
Opskrivning 1. oktober 2016	8.376.344	5.260.732
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.545.818	3.171.851
Udbytte	-1.768.343	0
Regulering af finansielle instrumenter	<u>211.712</u>	<u>-56.239</u>
Opskrivninger 30. september 2017	<u>11.365.531</u>	<u>8.376.344</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>19.179.047</u>	<u>14.689.860</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
DN Albuen ApS	Kolding	40 %
DN Vejlevej 465 A/S	Kolding	40 %
DN Tømrer A/S	Kolding	33,3 %
Ejendomsvækst Kolding A/S	Kolding	33,3 %
DNG Invest A/S	Kolding	25 %
DN Tagteknik A/S	Kolding	30 %
Skærsø, Kolding I/S	Kolding	50 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	8.376.344	5.260.732
Resultatandel	<u>2.989.187</u>	<u>3.115.612</u>
	<u>11.365.531</u>	<u>8.376.344</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	12.660.543	12.813.991
Årets overførte overskud eller underskud	647.784	-97.209
Regulering af finansielle instrumenter	211.712	-56.239
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-700.000	0
	<u>12.820.039</u>	<u>12.660.543</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	300.000	750.000
Udloddet udbytte	-300.000	-750.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>300.000</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet er interessent i Skærsø, Kolding I/S og hæfter således for alt mellemværende sammen med medinteressenten Erik Damgaard Holding II ApS.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans-Henrik Lorentzen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-243418594578

IP: 176.21.46.146

2017-12-22 07:56:23Z

NEM ID 

Hans-Henrik Lorentzen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-243418594578

IP: 176.21.46.146

2017-12-22 07:56:23Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.240.146

2017-12-24 11:43:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ENT1V-ZPE20-GZX70-PO7JZ-C7KCU-SP7WG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>